

Årsredovisning
för
Abisko Adventure AB
559435-7930

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aril Petersson, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Abisko Adventure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Abisko registrerades år 2023 och bedriver guidning av aktiviteter och kurser samt uthyrning av friluftsutrustning. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Företaget har sitt säte i Abisko.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	2 285	1 434
Resultat efter finansiella poster	-182	555
Soliditet (%)	52,9	49,3

Omsättningen har ökat då bolaget har fått in flera uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		308 171	333 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		308 171	-308 171	0
Årets resultat			-33 289	-33 289
Belopp vid årets utgång	25 000	308 171	-33 289	299 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 171
årets förlust	-33 289
	274 882
disponeras så att i ny räkning överföres	274 882
	274 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-06-01
-2025-05-31

2023-05-26
-2024-05-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 284 546	1 434 162
Övriga rörelseintäkter		9 870	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 294 416	1 434 162

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-397 927	-42 634
Övriga externa kostnader		-592 555	-434 263
Personalkostnader	2	-1 409 074	-345 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 634	-56 918
Summa rörelsekostnader		-2 475 190	-879 491
Rörelseresultat		-180 774	554 671

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 205	-51
Summa finansiella poster		-946	-51
Resultat efter finansiella poster		-181 720	554 620

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		131 253	-131 253
Förändring av överavskrivningar		34 082	-34 082
Summa bokslutsdispositioner		165 335	-165 335
Resultat före skatt		-16 385	389 285

Skatter

Skatt på årets resultat		-16 904	-81 114
Årets resultat		-33 289	308 171

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

317 448

223 082

Summa materiella anläggningstillgångar

317 448

223 082

Summa anläggningstillgångar

317 448

223 082

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 216

1 592

Övriga fordringar

5 877

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 755

0

Summa kortfristiga fordringar

24 848

1 592

Kassa och bank

Kassa och bank

224 129

717 834

Summa kassa och bank

224 129

717 834

Summa omsättningstillgångar

248 977

719 426

SUMMA TILLGÅNGAR

566 425

942 508

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

308 171

0

Årets resultat

-33 289

308 171

Summa fritt eget kapital

274 882

308 171

Summa eget kapital

299 882

333 171

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

131 253

Ackumulerade överavskrivningar

0

34 082

Summa obeskattade reserver

0

165 335

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

327 139

Summa långfristiga skulder

0

327 139

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

87 428

76 170

Övriga skulder

90 087

29 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 028

11 301

Summa kortfristiga skulder

266 543

116 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 425

942 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar sker över den förväntade nyttjande perioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-05-26 -2024-05-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	
Inköp	170 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	280 000
Ingående avskrivningar	-56 918	
Årets avskrivningar	-75 634	-56 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 552	-56 918
Utgående redovisat värde	317 448	223 082

Abisko 2025-12-30

Aril Petersson
Aril Petersson